
Gmina Lyski

1/1

Przebudowa odwodnienia i chodników w rejonie
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 923 z drogami
gminnymi w miejscowości Żytna – etap V końcowy na
odcinku od km 3+765,56 do km 3+939,86 oraz
wykonanie oznakowania poziomego i pionowego na
odcinku od km 3

OGŁOSZENIE o wszczęciu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

Nazwa zadania:
Przebudowa odwodnienia i chodników w rejonie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 923
z drogami gminnymi w miejscowości Żytna – etap V końcowy na odcinku od km 3+765,56 do
km 3+939,86 oraz wykonanie oznakowania poziomego i pionowego na odcinku od km 3 + 765,56 do km
4+318,62

Treść ogłoszenia o zamówieniu:
Ogłoszenie o zamówieniu

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ):
SIWZ (+załączniki 1-6) - .pdf
SIWZ (+załączniki 1-6) - .docx

Załączniki:
dokumentacja

Sprostowanie:
W związku z rozbieżnąścią pomiędzy SIWZ w wersji edytowalnej, a wersją w pdf i ogłoszeniem o zamówieniu w
zakresie wysokości wadium informuję, iż prawidłowa wartość została okreśłona w SIWZ z rozszerzeniem .pdf
oraz w ogłoszeniu. Wobec powyższego wymagane jest wniesienie wadium w wysokości 12 000,00 zł. W wersji
edytowalnej zostały naniesione stosowne zmiany (było 25 000,00 zł jest 12 000,00 zł).

Informacja z otwarcia ofert
Informacja z otwarcia ofert

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Ogłoszenie o zmianie umowy
Ogłoszenie o zmianie umowy

https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2019/15/2%20ogloszenie%20o%20zamowieniu%20zytna%20chodnik%20etap%205.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2019/15/1%20SIWZ%20zytna%20chodnika%20etap%205.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2019/15/1%20SIWZ%20zytna%20chodnika%20etap-5.docx
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2019/15/1%20SIWZ%20zytna%20chodnika%20etap-5.docx
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2019/15/1%20SIWZ%20zytna%20chodnika%20etap-5.docx
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2019/15/dokumentacja.zip
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2019/15/3%20informacje%20z%20otwarcia%20ofert%20zytna%20chodnik%20etap%205.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2019/15/5%20zawiadomienie%20o%20wyniku%20postepowania%20chodnik%20etap%205%20BIP.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2019/15/6%20ogloszenie%20o%20udzieleniu%20zamowienia.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2019/15/7 ogloszenie o zmianie umowy.pdf

